

## W hołdzie skierniewiczanom

Regionalna Akademia Twórczej Przedsiębiorczości w Skierniewicach (ul. Piłsudskiego 2) zaprasza **4 lipca** o godz. 17 na wernisaż wystawy „Dziękujemy Wam Skierniewiczanie”. Wystawa jest wyrazem wdzięczności i hołdu dla mieszkańców Skierniewic i powiatu skierniewickiego, którzy podczas okupacji przyczynili się do zorganizowania pierwszego w Polsce Internatu dla Sierot Wojennych.

## Targi kolekcjonera

Miejski Ośrodek Kultury w Skierniewicach jest organizatorem **5 lipca** od godz. 8 targów kolekcjonerów, które odbędą się na rynku miasta. Na stoiskach będzie można obejrzeć, a także zakupić różnego rodzaju przedmioty użytkowe, dekoracyjne i kolekcjonerskie.

## Spacerkiem po Parowozowni

Towarzystwo Przyjaciół Skierniewic i Polskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei zapraszają **5 lipca** o godz. 13 na spacer po Parowozowni (ul. Łowicka 1). Zbiórka przy wejściu, godz. 13. Po kolejowych zabytkach oprowadzi przewodnik z PSMK. Następnie z Marią Chałupką z TPS uczestnicy zwiedzą ulicę Bielańską. Spacer po Parowozowni odbędzie się w ramach dnia otwartego obiektu, który w tym dniu

Co?

Gdzie?

Kiedy?

można zwiedzać będzie w godz. 11 – 15. Tego dnia oprócz hali wachlarzowej i kolekcji taboru kolejowego będzie można zobaczyć: urządzenia do obsługi parowozów, dawną halę maszyn, kuźnię z oryginalnym wyposażeniem i wystawę zdjęć Marka Zienkowicza, wystawę „Urządzenia sterowania ruchem kolejowym”. Zwiedzanie odbywać się będzie z przewodnikiem o pełnych godzinach: 11, 12, 13 i 14. Wstęp wolny.

## Koncert Michała Borowskiego

Izba Historii Skierniewic (ul. Floriana 4) zaprasza **11 lipca** o godz. 17 na koncert Michała Borowskiego - saksofonisty, absolwenta Akademii Muzycznej w Katowicach i Zdzisława Kalinowskiego - pianisty, kompozytora i aranżera. Artyści zaprezentują autorski program w klimatach jazzowych, funky i pop.

## Koncert Macieja Fortuny

Regionalna Akademia Twórczej Przedsiębiorczości w Skierniewicach (ul. Piłsudskiego 2) zaprasza **12 lipca** o godz. 19 na plenerowy koncert Macieja Fortuny – „Kolberg Fortuny”. Artysta wystąpi wraz z zespołem w składzie: Maciej

Fortuna (Polska) - trąbka, elektronika, instrumenty różne, Marina Terlecka (Ukraina) - bandura, śpiew, Wojciech Świeca (Polska) - gitara, elektronika, Andrzej Konieczny (Polska) - perkusja, elektronika. Na program złożą się najpiękniejsze pieśni wybrane przez Macieja Fortunę z dzieła „Lud”.

## Wiejska partytura

Regionalna Akademia Twórczej Przedsiębiorczości w Skierniewicach (ul. Piłsudskiego 2) zaprasza **5 lipca** o godz. 18 na koncert kapeli Tadeusza Kubiaka „Wiejska partytura”. Muzyczne spotkanie odbędzie się na plenerowej scenie RATP i połączone będzie z prelekcją artysty.

## Festiwal orkiestr w Skierniewicach

Szkoła muzyczna i Miejski Ośrodek Kultury we współpracy z Urzędem Miasta Skierniewice są organizatorami **6 lipca** o godz. 16 na rynku II Skierniewickiego Festiwalu Młodzieżowych Orkiestr Dętych. Zagrają: Skierniewicka Młodzieżowa Orkiestra Dęta pod dyrekcją Sławomira Trochonowicza oraz gościnnie: Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Sierpca pod kierunkiem Michała Głowackiego oraz Młodzieżowa Orkiestra

Dęta z miejscowości Stara Biała pod dyrekcją Bartłomieja Żółtowskiego. Plenerowy koncert potrwa około dwóch godzin.

## Pamięci Oskara Kolberga

Regionalna Akademia Twórczej Przedsiębiorczości w Skierniewicach (ul. Piłsudskiego 2) zaprasza do obejrzenia wystawy „Oskar Kolberg – etnograf i muzykolog”. Wystawa prezentuje najważniejsze dziedziny twórczości artystycznej i badawczej Kolberga oraz okresy jego życia. Wystawa czynna będzie w dniach **11 - 31 lipca** w godz. 8 – 16.

## Odwiedź Zamek w Oporowie

Miejski Ośrodek Kultury w Skierniewicach zaprasza dzieci w wieku 7 – 14 lat oraz młodzież **17 lipca** do udziału w wycieczce autokarowej do Zamku w Oporowie. Zapisy chętnych do 11 lipca, liczba miejsc ograniczona. Wycieczka odpłatna. Zbiórka w MOK (ul. Reymonta 33) o godz. 9. Szczegółowe informacje w sekretariacie MOK, tel. 46 833 24 12.

## Turniej szachowy

Miejski Ośrodek Kultury w Skierniewicach zaprasza uczniów szkół podstawowych wraz z rodzicami **24 lipca** od godz. 10 na skierniewicki rynek do udziału w Plenerowym Turnieju Szachowym.